
 

http://www.knt.co.jp/ec/2020/jaswhs/ 

２０２０年３月９日 

 

 

ランチョンセミナー１をお申し込みされた皆様へ 

 

〈重要〉 プログラム変更にともなう申込内容の変更について 

 

 

このたびは、第６８回公益社団法人日本医療社会福祉協会全国大会の事前参加登録をお申し込みくださ

りありがとうございます。 

 大会本番に向けて鋭意準備中のところですが、ランチョンセミナー１が諸事情によりご案内しておりま

したプログラムにて開催できなくなりました。現在、代わりの講演を検討中のところです。 

 つきましては、他のランチョンセミナーへ変更も可能ですので、取り急ぎご案内申し上げます。ご希望

の方はあらためて「事前参加登録」のページにログインいただき、当該ページよりあらためてご選択くだ

さい。ご希望の変更は、事前参加登録期間中でしたら、空席がある限り可能です。 

ランチョンセミナー１をお申し込みくださった皆様には大変申し訳ございませんが、どうか諸事情ご賢

察のうえご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

第６８回公益社団法人日本医療社会福祉協会全国大会  

 大 会 長 小林 哲朗  

（国家公務員共済組合連合会 名城病院） 

 
 

 

以 上 

 

                               【お問い合わせ先】 

          運営準備室 

          （株）近畿日本ツーリスト北海道 北海道 DM 支店 

           札幌市中央区北 3 条西 2 丁目日通札幌ビル 6 階 

          Tel: (011)280-8855 Fax: (011)221-5491  

          e-mail: s-convention-1@or.knt-h.co.jp 


